
COMUNE DI URBISAGLIA

PROVINCIA DI MACERATA

COPIA DI DETERMINAZIONE

I° SETTORE

AFFARI GENERALI  AMMINISTRATIVO

NUM. 171 DEL 29-09-2016 Registro Gen. N. 455

OGGETTO: APPROVAZIONE RENDICONTO STAGIONE DI TEATRO CLASSICO
ANTICO ANNO 2016

L’anno  duemilasedici addì  ventinove del mese di settembre, nel proprio ufficio della
Sede Comunale,

IL RESPONSABILE DEL I° SETTORE

Rappresentata la facoltà per gli Enti Locali con popolazione
inferiore a 15.000,00 abitanti dell’approvazione del P.E.G.;

Visto l’Art. 107 (competenza generale dei dirigenti) del
T.U.E.L. approvato con D.Lgvo n. 267 del 18.08.2000;

Ritenuto di assumere con il presente atto formale impegno
di spesa ai sensi dell’art. 183 del T.U.E.L. 267/2000;
    Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale
di Contabilità;
   Richiamato il Decreto del Sindaco N. 5  protocollo n. 6829 del
08.10.2014, con il quale è stato nominato Responsabile del SETTORE
AFFARI GENERALI;
   Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 80 del
23.12.2015 con la quale sono stati assegnati definitivamente i
budgets ai  RFESPONSABILI DEI SERVIZI  e dettati i criteri per la
loro gestione;

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 11
del 27.04.2016, mediante la quale si è proceduto all’approvazione
del bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2016 e
pluriennale 2016/2018;
     Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 28 del
07.05.2016 mediante la quale si è proceduto ad approvare il P.E.G.
ed il Piano delle Performances ed assegnare quindi i Budeget in
via definitiva ai TITOLARI DI POSIZIONI ORGANIZZATIVE ED AL
SEGRETARIO COMUNALE;



Considerato che con l’adozione del presente atto si
intendeva procedere all’approvazione del rendiconto della Stagione
di Teatro Classico Antico tenutasi presso l’Anfiteatro Romano di
Urbisaglia;

Attesa la necessità di dover procedere  ad un
approfondimento  istruttorio e pertanto non procedere all’adozione
del presente atto;

DETERMINA
La premessa narrativa viene qui richiamata e forma parte1)
integrante e sostanziale del presente provvedimento.
Di non procedere, per le motivazioni dette in premessa,2)
all’adozione del presente atto.

************

Letto e sottoscritto

Il Responsabile del Servizio
F.to  Dott. BENASSAI Vincenzo

SEGRETARIO COMUNALE n. 171 del 29-09-2016  -  pag. 2  -  COMUNE DI URBISAGLIA



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,  comma 4 del
T.U.E.L. approvato con D. Lgs n. 267 del 18.08.20000.

Impegno n. ……..

Urbisaglia, li

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

F.to Rag. Rosanna Pieretti

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la Pubblicazione all’Albo Pretorio di
questo Comune per 15 giorni consecutivi.

Urbisaglia 07-11-2017

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Dott. BENASSAI Vincenzo

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Sede comunale, lì

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

   Dott. BENASSAI Vincenzo

SEGRETARIO COMUNALE n. 171 del 29-09-2016  -  pag. 3  -  COMUNE DI URBISAGLIA


